Ceramic Disc Capacitors
gh Permittivity 2KV ~ 3KV Series
Hi
• Specifications
Class I : ‐25℃~+85℃
Class II : Y5E,Y5P:‐30℃~+85℃;
Z5U,Z5V:+10℃~+85℃
Operating Temperature

  18  7  0.6  3300  ‐  ‐
  20  7  0.6  4700  10000  ‐
• How to order
B
(2)
1H
(3)
101
(4)
K
(5)
L
(6)
5
(7)
1
(8)
5
(9)
Y
(10)
K
(1)
2                                                                  www.cinetech.com.tw
CLASS I/II
  K series
DIELECTRIC
B=Y5P/Y5E
CH=NPO
E=Z5U
F=Z5V
SL=SL
RATED
VOLTAGE
3D=2KV
3F=3KV
CAPACITANCE
10nF=103
22nF=223
27nF=273
33nF=333
47nF=473
100nF= 104
TOLERANCE
J=±5%
K=±10%
M=±20%
Z=+80
  ~ ‐20%
LEAD SHAPE
K=Short kink
      (Bulk)
S=Short Straight
      (Bulk)
L=Long Straight